Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Июсская средняя общеобразовательная школа»

Протокол № 5 заседания рабочей группы по приведению ООП НОО, ООО и СОО в соответствии ФООП

20.03.2023г.

Вопросы заседания:

- 1. Приведение рабочей программы воспитания в ООП НОО в соответствие с федеральной рабочей программой воспитания ФООП НОО.
- 2. Приведение рабочей программы воспитания в ООП ООО в соответствие с федеральной рабочей программой воспитания ФООП ООО.
- 3. Приведение рабочей программы воспитания в ООП СОО в соответствие с федеральной рабочей программой воспитания ФООП СОО.

По первому вопросу выступила руководитель ШМО учителей начальных классов Моисеенко С. А. Она ознакомила с анализом рабочей программы воспитания в ООП НОО и приведением рабочей программы воспитания в ООП НОО в соответствие с федеральной рабочей программой воспитания ФООП НОО.

По второму вопросу выступила руководитель ШМО учителей технологии и физической культуры, старшая вожатая Лалетина А. В. Она ознакомила с анализом рабочей программы воспитания в ООП ООО и приведением рабочей программы воспитания в ООП ООО в соответствие с федеральной рабочей программой воспитания ФООП ООО.

По третьему вопросу выступила руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла Додонкина Е. Н. В своем выступлении она ознакомила с анализом рабочей программы воспитания в ООП СОО и приведением рабочей программы воспитания в ООП СОО в соответствие с федеральной рабочей программой воспитания ФООП СОО.

Постановили:

- 1. Рабочая программа воспитания ООП НОО приведена в соответствие с федеральной рабочей программой воспитания ФООП НОО.
- 2. Рабочая программа воспитания ООП ООО приведена в соответствие с федеральной рабочей программой воспитания ФООП ООО.
- 3. Рабочая программа воспитания ООП СОО приведена в соответствие с федеральной рабочей программой воспитания ФООП СОО.

Ответственные: Гаппель Г. И., Моисеенко С. А., Лалетина А. В., Гаппель Г. И.

Председатель Гаппель Г. И.

Секретарь Симон М. Р.